
UCHWAŁA Nr LV/321/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwalę Nr XXVI/163/2016 w sprawie wyrażenia zgody na realizację 
wspólnego projektu pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 
ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II" oraz 
wniesienia wkładu na pokrycie udziału własnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje: 

W uchwale Nr XXVI/163/2016 w sprawie wyrażenia zgody na realizację wspólnego projektu 
pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia 
w wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II" oraz wniesienia wkładu na pokrycie udziału 
własnego, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Miasto Dęblin wniesie do Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Dęblinie w latach 2017 - 2022 w formie dokapitalizowania wkład pieniężny na pokrycie 
udziału własnego do łącznej wysokości 20 431 000,00 zł (słownie: dwadzieścia milionów 
czterysta trzydzieści jeden tysięcy złotych 00/100) w celu realizacji projektu." 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEV ZĄCY RADY 

Mac ie j  Kry g ro wsk i  


